LIMP PROFU / OP-06177

16.3 Millar 71BPB0019900

0.00 0.00 603.1037.007010041100002 ET DRS TROP CARE BODY WASH 13.5ML
LIMP PROFU / OP-06179

16.3 Millar 71B6B0019900

(+) IVA Percibido 0.00

$Valor en Letras:

TOTAL

(-) IVA Retenido

Sub-Total

14.67

190.71
MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES DOLARES 04/100 CTVS.

1,643.04

1,467.00

1,657.71

SUMAS:

13% de  IVA

CREDITO
0.00 0.00 1,467.00

$

$

$

$

$

Total Neto
Condición de la Operación:

Vendedor: Rocio Fuentes

Dev.: Josue Diaz